Všeobecná hodnota prevádzaného pozemku je stanovená podľa znaleckého posudku 

č. 47/2017  zo dňa 31.07.2017, vypracovaného Ing. Boženou Hadadovou  podľa 

osobitného predpisu vo výške 0,36 EUR/m
2
, čo predstavuje všeobecnú hodnotu 

prevádzaného pozemku vo výške 309,60 EUR, slovom tristodeväť EUR a 60 centov. 

2. Prevádzaný pozemok sa podľa § 34 ods. 9 a 13 zákona č. 330/1991 Zb. prevádza do 

vlastníctva nadobúdateľa bezodplatne. 

3. Nadobúdateľ sa zaväzuje uhradiť náklady spojené  s úhradou správnych poplatkov 

potrebných na prevod prevádzaného  pozemku vo výške 66,00 EUR.